Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 1/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 27.01.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках Урока памяти «Непокоренный Ленинград».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Фукс Елизавет Юрьевна;

 Кондратьев Станислав Романович;

 Изюмов Федор Евгеньевич;

 Туровская Прасковья Александровна;

 Ломаева Анна Константиновна.

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.